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REPUBLIXA £ SHOIPERISE

KESHILLI I QARKUT BERAT

Nr. J14¥/Prot. Berat, mé 3/. 42 .2025

v
VENDIM

Nr J2_, Daté 29/ /2 2025

“Mbi miratimin ¢ Tematikave té Mbledhjeve té Késhillit té Qarkut Berat pér Vitin 2026

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015, © Pér vetéqeverisjen vendore “, i ndryshuar . kreu XIIL”
Pérbérja. krijimi. ményra e organizimit dhe kompetencat e Késhillit t& Qarkut”, neni 77, Neni 78. Neni
82, Ké&shillii Qarkut Berat ,.

VENDOSI

e Té miratoj Tematikat e Mbledhjeve té Késhillit t& Qarkut Berat pér vitin 2026 si mé poshté:

1. Miratimi i tematikave t& mbledhjes pér Késhillin e Qarkut pér vitin 2026
Sekretari i Késhillit té¢ Qarkut

. Struktura organizative e Administratés s¢ Késhillit t& Qarkut pér vitin 2026 .

88

Sektori Juridik, Burimeve Njerézore Informimit dhe Statistikave

Sektori i Financés, Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

. Njohja me “Programi e Aktiviteteve * t& planifikuar nga Ministria e Kulturés pér Vitin 2026,

(98]

né kuadrin e bashképunimit me Késhillin e Qarkut

Sekretari i Késhillit

4. Ngritja e Komisionit té Vlerésimit t& figurave né Késhillin e Qarkut Berat pér vitin 2026.

Sektori Juridik, Burimeve Njerézore Informimit dhe Statistikave

Késhilli i Qarkut Berat. Blvd."Republika™  Web: www.qarkuberat.gov.al  E-mail: info.@ qarkuberat.gov.al

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

6. Informacion “Mbi veprimtaring e Késhillit t¢ Qarkut pér vitin 2026 ** (T¢ gjithé sektorét do (&
pirgatitin material pér t€ raportuar n& Késhill),

Sektorét pérkarés

T¢ Ndryshme

Prill 2026 -Tematika ¢ Mbledhjes

Realizimi i treguesve financiar pér periudhén Janar —Prill 2026 . krahasuar me buxhetin e 2025.

l.
Sektori i Financés, Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve
2. Miratimin e Tavaneve Pérgatitore pér Programin Buxhetor Afatmesém
Sektori i Financés, Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve
3. Miratimi i ndryshimeve dhe shtesave né buxhetin e Késhillit té¢ Qarkut Berat.

Sektori i Financés, Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

4. Miratimi i Buxhetit Faktik pér vitin 2025.

Sektori i Financés, Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

Informacion nga DAMT mbi punén e béré nga Drejtoria e AMT-sé pér zbatimin me korrektési

5.
té ligjit pér mbrojtjen dhe administrimin e tokés.
Drejtoria e AMT-sé (Berat ,Kugoveé,Skrapar)
6. Informacion, mbi veprimtarin e Qendrés Sociale ”Shtépia e Pérbashkét”, probleme, shqetésimet
dhe masat e marra pér vazhdimésiné normale té punés.
Pérgjegjési i Qendrés Sociale
Té ndryshme

Web: www.qarkuberat.gov.al E-mail: info'@qarkuberat.gov.al

Késhilli i Qarkut Berat, Blvd.”Republika™

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

ghtator 2026 -Tematika ¢ mbledhjes

1. Informacion nga IMT mbi punén e béré pér mbrojtjen dhe administrimin e tokés (IMT) ng
zbatim & legjislacionit ekzistues dhe shqetésimet

DAMT, Inspektoriati i Mbrojijes sé¢ Tokés

19

Realizimi i treguesve financiar pér periudhén Janar-Shtator 2026 . Krahasimi me buxhetin ¢
vitit 2025.

Sektori i Financés, Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

3. Miratimin pér shtesa dhe ndryshime né buxhetin e Késhillit t& Qarkut Berat pér vitin 2026.
Sektori i Financés, Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

4. Informacion :Veprimtaria e Zyrés Juridike né& lidhje me progeset gjyqésore t& realizuara,
problemet dhe shqetésimet qé paraqiten.

Sektori Juridik, Burimeve Njerézore Informimit dhe Statistikave

Té Ndryshme.

Dhjetor 2026 -Tematika e Mbledhjes

1. Miratimi i Buxhetit pér Vitin 2027 .

Sektori i Financés, Zhvillimit Rajonal dhe
Investimeve

2. Miratimi i normés sé& harxhimit té karburantit pér Vitin 2027 p&r mjetet automobilistike né&
pronési té Késhillit t& Qarkut

Sektori i Financés, Zhvillimit Rajonal dhe
Investimeve

Késhilli i Qarkut Berat, Blvd."Republika™  Web: www.qarkuberat.gov.al

E-mail: info« garkuberat.gov.al

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

!

3.

B

Mbi realizimin ¢ investimeve pér vitin 2026 mbéshtetur né prioritetet dhe propozimet e njésive

& Pushtetit Vendor.
Sektori i Financés, Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

4. Realizimi i treguesve financiar pér periudhén Janar ~Dhjetor 2026 . krahasuar me buxhetin e

vitit 2025.
Sektori i Financés, Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

5. Informacion mbi veprimtaring e Késhillit t& Qarkut gjaté vitit 2025.
Sekretari i Késhillit té Qarkut

Té Ndryshme

Pér zbatimin e vendimit ngarkohet aparati administrativ i Késhillit t& Qarkut Berat.
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Késhilltaré gjithsej: 1§
Morén pjesé: pe
Votuan Pro: A3
Votuan kundér: _—_
Abstenim: e

E-mail: info‘@qarkuberat.gov.al

Web: www.qarkuberat.gov.al

Késhilli i Qarkut Berat, Blvd.”Republika™

Konfirmuar nga Prefektura me shkresén Nr.07/1. Prot, daté 07.01.2026

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

